






































































































- zwiększono powierzchnię terenów oznaczonych symbolami 1MNW/U i 4MNW/U poprzez 
włączenie fragmentów sąsiednich terenów przeznaczonych dotychczas na zieleń urządzoną oraz 
zieleń urządzoną z dopuszczeniem usług sportu i rekreacji;

- teren przeznaczony dotychczas na zieleń urządzoną (parki, skwery i zieleńce) z dopuszczeniem 
usług sportu i rekreacji przekształcono na tereny przeznaczone pod: zabudowę mieszkaniową 
jednorodzinną szeregową (4MNS, 5MNS, 6MNS) wraz z drogami oraz zieleń urządzoną (2ZP);

- teren przeznaczony dotychczas pod zabudowę usługową z dopuszczeniem jednego lokalu 
mieszkalnego przekształcono na teren zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnej wolnostojącej lub 
usługowej (oznaczony symbolem 8MNW/U) wraz z terenem komunikacji drogowej wewnętrznej;

- teren przeznaczony dotychczas na usługi komercyjne przekształcono na tereny przeznaczone pod: 
zabudowę mieszkaniową jednorodzinną wolnostojącą (oznaczony symbolem 3MNW), drogę 
dojazdową (oznaczony symbolem 5KDD) oraz część terenu przeznaczonego pod zabudowę 
mieszkaniową jednorodzinną wolnostojącą lub usługową (oznaczony symbolem 13MNW/LI);

- część terenu przeznaczonego dotychczas na tereny sportu i rekreacji z zapleczem socjalnym 
przekształcono na teren zieleni naturalnej (oznaczony symbolem 3ZN), na którego części 
dopuszczono zalesienie, teren usług (oznaczony symbolem 3U) oraz przeznaczono na 
powiększenie parkingu (oznaczonego symbolem 2KOP);

- z terenu lasu oznaczonego symbolem 41 wyodrębniono teren oznaczony symbolem KDR 
przeznaczony na drogę główną ruchu przyspieszonego, który stanowi część skrzyżowania drogi 
krajowej nr 20 z ulicą Pilską (teren KDG) i jej przedłużeniem poza granicami miasta; jest to część 
inwestycji drogowej, polegającej na budowie obwodnicy miejscowości Szczecinek w ciągu drogi 
krajowej nr 20, zatwierdzonej decyzją Nr 17/2022 Wojewody Zachodniopomorskiego z dnia 
28 października 2022 r. znak AP-4.7820.258-13.2022.MM;

- na terenach lasu oznaczonych symbolami 21 i 4L wskazano części terenów przeznaczone do 
prowadzenia drogi dla rowerów na podstawie przepisów odrębnych, będącej kontynuacją 
istniejącej drogi dla rowerów w ulicy Pilskiej do skrzyżowania drogi krajowej nr 20 z ulicą Pilską 
(teren KDG);

- dopuszczono wytwarzanie energii ze źródeł odnawialnych (wyłącznie z wykorzystaniem paneli 
fotowoltaicznych), w tym o mocy przekraczającej 500 kW na terenach o przeznaczeniu: usługi 
biurowe i administracji (UA), produkcja lub usługi (2P/U, 3P/U, 4P/U, 5P/U, 6P/U, 7P/U, 8P/U, 
9P/U), rolnictwo z zakazem zabudowy (1RN i 2RN).

Zakres pozostałych planowanych zmian stanowi niewielkie modyfikacje obowiązujących ustaleń, 
dotyczących zasad zagospodarowania przestrzeni oraz wskaźników kształtowania zabudowy i ich 
wzajemnych proporcji.

Po przeanalizowaniu mogących wystąpić oddziaływań oraz proponowanych rozwiązań mających 
na celu zapobieganie, ograniczanie łub kompensację przyrodniczą negatywnych oddziaływań na 
środowisko, w szczególności na cele i przedmiot ochrony obszarów Natura 2000 oraz integralność tych 
obszarów, nie przewiduje się znaczącego oddziaływania na środowisko realizacji zapisów 
analizowanego projektu planu miejscowego.
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Mapa do prognozy oddziaływania na środowisko
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego „Pilska-4” w Szczecinku

Legenda
granica miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego „Pilska-4” w Szczecinku
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Źródło: opracowanie własne na podstawie danych z publicznych rejestrów



Oświadczenie

Oświadczam, iż spełniam wymagania, o których mowa w art. 74a ustawy z dnia 
3 października 2008 r. o udostępnianiu informacji o środowisku i jego ochronie, udziale 
społeczeństwa w ochronie środowiska oraz o ocenach oddziaływania na środowisko (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 1094, z późn.zm.).

Jestem świadoma odpowiedzialności karnej za złożenie fałszywego oświadczenia.


